exercitium vii, altera pars

- 11 Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- 12 Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- 13 Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis ____.”
- 14 Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn _____. Tūne apud lectīcam ambulāre pot_? ”
- 15 Iūlius: “Fessus ____: ambulāre nōn pos____. ”
- 16 Dāvus: “____ nōn tam fessus ____ quam nōs _____. ”
- 17 Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus ____ quam vōs ___, sed ____ dominus ___, __ servī ____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn ___. Tūne apud lectīcam ambulāre pot__? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus ___: ambulāre nōn pos___. ”
- ⑯ Dāvus: “__ nōn tam fessus __ quam nōs _____. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus __ quam vōs ___, sed __ dominus ___, __ servī __! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre pot_? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus ____: ambulāre nōn pos____.”
- ⑯ Dāvus: “____ nōn tam fessus ____ quam nōs ____.”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus ____ quam vōs ___, sed ____ dominus ___, ___ servi ____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus ____: ambulāre nōn pos____.”
- ⑯ Dāvus: “____ nōn tam fessus ____ quam nōs ____.”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus ____ quam vōs ___, sed ____ dominus ___, ___ servi ____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn posse. ”
- ⑯ Dāvus: “Nōn tam fessus se quam nōs se. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus se quam vōs se, sed se dominus se, se servī se! ”

exercitium vii, altera pars

- 11 Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- 12 Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- 13 Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- 14 Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- 15 Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- 16 Dāvus: “__ nōn tam fessus __ quam nōs ____.”
- 17 Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus __ quam vōs __, sed __ dominus __, __ servī __! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- ⑯ Dāvus: “Tū nōn tam fessus _____ quam nōs _____. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus _____ quam vōs ___, sed _____. dominus ___, ___ servī ____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- ⑯ Dāvus: “Tū nōn tam fessus es quam nōs ____.”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus ____ quam vōs ___, sed ____ dominus ___, ___ servi ____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- ⑯ Dāvus: “Tū nōn tam fessus es quam nōs sumus. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus _____ quam vōs _____, sed _____ dominus _____, _____ servī _____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- ⑯ Dāvus: “Tū nōn tam fessus es quam nōs sumus. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus sum quam vōs ___, sed ___. dominus ___, ___ servī ___! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- ⑯ Dāvus: “Tū nōn tam fessus es quam nōs sumus. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus sum quam vōs estis, sed ____ dominus ___, ___ servī ____! ”

exercitium vii, altera pars

- ⑪ Iūlius: “Quid me portāre nōn potestis? ”
- ⑫ Dāvus: “Tē portāre nōn possumus, quia nimis gravis es. ”
- ⑬ Iūlius: “Ego gravis nōn sum, nec lectīca gravis est. ”
- ⑭ Ursus: “Sine tē lectīca gravis nōn est. Tūne apud lectīcam ambulāre potes? ”
- ⑮ Iūlius: “Fessus sum: ambulāre nōn possum. ”
- ⑯ Dāvus: “Tū nōn tam fessus es quam nōs sumus. ”
- ⑰ Iūlius: “Vērum dīcis: ego nōn tam fessus sum quam vōs estis, sed ego dominus ___, ___ servī ___! ”